
Ovenstående priser er gældende fra 1. januar til 31. december 2024 
Above prices are valid from January 1 to December 31, 2024 

Har du låst dig ude? – så kan du kontakte Sønderborg Låseservice på tlf. nr. 74 48 52 25 

Did you lock yourself out? – you can call Sønderborg Låseservice at +45 74 48 52 25 

 

Mandag 

Monday 

Tirsdag 

Tuesday 

Onsdag 

Wednesday 

Torsdag 

Thursday 

Fredag 

Friday 

Lørdag 

Saturday 

Søndag 

Sunday 

Helligdage 

Holidays    

00:00-00:59                    

01:00-01:59                    

02:00-02:59                    

03:00-03:59                    

04:00-04:59                    

05:00-05:59                    

06:00-06:59                    

07:00-07:59                      

08:00-08:59                    DKK 610,00 

09:00-09:59                      

10:00-10:59                      

11:00-11:59                    DKK 1.200,00 

12:00-12:59                      

13:00-13:59                      

14:00-14:59                    DKK 1.800,00 

15:00-15:59                      

16:00-16:30                    

16:31-16:59                    

17:00-17:59                    

18:00-18:59                    

19:00-19:59                    

20:00-20:59                    

21:00-21:59                    

22:00-22:59                    

23:00-23:59                    
 


